
都市計画変更素案説明会のお知らせ
新座都市計画道路３・４・１号保谷朝霞線（都県境～産業道路）

及び関連する都市計画（用途地域等）の変更
日頃より、まちづくり行政の推進につきまして、格別の御理解、御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

都市計画道路保谷朝霞線につきましては、平成２９年１１月に説明会を開催し、都市計画変更に

向けた検討を進めてまいりました。この度、都県境（県道練馬所沢線）から産業道路までの区間（裏

面参照）について、県で都市計画変更の素案を作成しました。また、保谷朝霞線に関連して変更が生

じる用途地域などについても、市で都市計画変更素案を作成しました。

つきましては、下記のとおり、これらの都市計画変更素案についての説明会を開催いたしますので、

御多忙中とは存じますが、地域の皆様の御参加をお願いいたします。

説明会の日時及び会場

※ ３回とも同じ説明内容です。御都合のよい回に御参加ください。

【都市計画道路保谷朝霞線に関すること】
埼玉県 朝霞県土整備事務所 道路担当
〒351-0033 埼玉県朝霞市浜崎６７８ 電話 048-471-4681（直通）

【用途地域等に関すること】
新座市 都市整備部 まちづくり計画課 都市計画係
〒352-8623 埼玉県新座市野火止1-1-1 電話 048-424-9613（直通）

お問合せ先

会場案内図

※ 会場には説明会用の駐車場がございませんので、
徒歩、自転車、バス等でお越しください。

開催日 時間 会場

１回目
令和元年9月8日(日)

午前10時～午前11時30分
（開場 午前9時30分） 新座市立八石小学校

体育館

住所︓新座市野寺2-8-45

２回目 午後2時～午後3時30分
（開場 午後1時30分）

３回目 令和元年9月9日(月) 午後7時～午後8時30分
（開場 午後6時30分）



位置図

今回の変更区間
（都県境～産業道路）
延長 約1,740m

説明会会場
新座市立八石小学校


